1467
Stawki

(na seta: nadleś-
nictwo S.)

1. pow. Przasnysz, gm. par.
2. 4 km. na pół-zach. od Krasnosielca,
w Lasach Krasiniskich, na polanie.
par. Szollec (Krasnosielec) zob. AM.

in Zierh. brak

2432 Paw. me zra

przas.?

Slanky

[Stawski?]

(1442, c. 1456)

Anno 1439 Borzim et Paulus, germani
de Byenki certam summam Johanni de
Slepowroni in mutuum receperunt et
postea non persolverunt, propterea Ni-
colaus f. dicti Borzim de porcione
sua in Byenki, hereditate in distr.
Bazhonoviensi, quam pater suus iudex

ciach.
par. Sońsk

more ciach. ?
v.

M. K. 3, 257-257^v

Borsim ad Johannem de Slanky (!)
amisit, eidem Johanni se abrenunciavit.

Slanky? może Stawki, przas.; Siedlee.

Zmunc od 1467r., to prawdop. KP.

Paw Prasnys / Helca

Slawky

(1467)

hereditas in distr. Gzechon.

Phalix. ^{21.} comitat portionem inter fratres

ann) An. de Podossye rex. raur. pro 1 ingere

siwe in Grandre (!) hereditate in 3 eodem

un. de Bagzeanyue reorant

MK 5, 86 (2x)

Pav. Prasmyr / Sielez

Slawky

(1668)

granicis et scopulis inter
bona dicta Laschy et Grandy
in distr. Rechoń. incipiendo a
pariete et granicibus S. usque
ad parietem Syedler; Grandi
cum nemore et silva, quod tenens
ad Grandi contigue adialet, item
inter preuominata bona Laschi et

inter hereditatem Podosze, copye₂
superius piscinam circa fluvium Orain
deinde alios scopulos sive graniceos
in pratis directe alias tribens usque
ad scopulum qui est in borra si-
patus super monte circa prata
predicta decurrendo; prata ex parte
Laschy et (alia prata) circa piscinam
Podosze,

MK 5, 104.

Pras/sieć

(1478)

Slawky

In causa discreti Pauli de Bogate cum
laboriosis Stanislas et Petro Zylka,
laicis de Syedlec, Petro Zylka de S.
discretus Thomas Sokolowsky procurator
Pauli proposuit contra laicos, quia in
Syedlec apud honestum Mathiam
Rydzzyk tabernatorem, ipsi laici ipsum
Paulum percusserunt gladio et intulerunt
eidem vulnus ad caput superius frontem
et in 3 digitos ...

A.D. P.Ā., Ep. 13, 185v

Slawki

Pras /
(1511)

ambi didic. } de. de S. clerics in minoribus or.
limbus constitutus

ew. creche /

Publ. text. 1, 139

Slawski

Pras/

(15 [12])

Joh. de S. (Y. Sater. de Prassnyde)

mt. Han. de S. etatis amorem 40 et ultra, utriusque

(ut s.) consanguineus, quia pater Johⁱ et mater
gen. Catherine

Putt. test. 1, 33[~]

Slawki

diar. Joh. de J.

Ruas /

(1512)

[Text. Romani Powize 7. Ogledu]

R. utt. text. 1, 154

Slawsky

Pras/nite

(1518) nach

Jacob. presbiter de S. (interfectus per famulum
nob. Jo. Podolski) et Mathias presbiter de S.
(an. parabat bumbastam et exiit ad Nic Podolski:
"Nicolaus, dudum erga se habes appetitum"
nob. Jan. Markowicz her. de S. (= presbiteri =
dni Slawkowsky)

nob. Joan. Podolski patriam occupaverat ipsorum
presbiterorum et viam edificavit in bonis eorum,
et viam antiquam communem precludebat et sto-
bulum in ea edificavit;

Put. fest. 1. 369

Slawki

prawa, Siedlec 22 II 1534

MRPS IV, nr 23325.

Mathias Podoski Gosie, succamerarius Ozernensis et tribunus
Lomzensis, et Joannes Podoski de S, frater suus germanus,
ex una, necnon Jacobus et Joannes Podoski, fratres germani,
filii olim Daczbogi, Mathias et Joannes, fratres patruales, certum
contractum occasione bonorum Podosye et Grandi inter se
faciunt. MK 58, 25 2.